Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as

formalidades regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para que

encaminhe a este vereador, em tempo hábil, informações relativas ao Castramóvel,

principalmente sobre as seguintes informações:

1. Atualmente está realizando atendimentos?

2. Quantos procedimentos estão sendo realizados por mês?

3. Caso não esteja em funcionamento, por qual motivo?

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 15 de março de 2021.

TONHÃO DA BORRACHARIA

- Vereador –

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 045/2021

Recebido em 15/03/2021

Enviado em ______/____/2021

Ofício n.º _________/2021

ENCAMINHE-SE
15/03/2021

________________________
Marcos Aparecido Lourençano

..::Presidente::..